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Organic Life Cannabis Clinic Calming
Facial Oil Serum 15g 4312

Cena 66,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 3 dni

Numer katalogowy OL_4312

Producent Organic Life

Opis produktu
CANNABIS CLINIC - CALMING FACIAL OIL SERUM

Aloe vera i CBD działają wspólnie – dla Ciebie.

Niezwykłe bogactwo składników, łączące nierafinowany i niefiltrowany olej konopny z CBD, wyciągi i oleje roślinne o
niesamowitej synergii działania, które koją i wyciszają skórę.

Wszystkie użyte w serum oleje są nierafinowane i tłoczone na zimno, co pozwoliło nam zachować całe dobro, jakie w sobie
kryją.

Olejowe serum do twarzy jest wygodną i skuteczną formą pielęgnacji skóry, wymagającej ukojenia i wyciszenia.

Najważniejsze składniki:
OLEJ KONOPNY, OLEJ CBD

OLEJE:
ANDIROBA, CHIA, JOJOBA, MAK, MALINA, MARULA, WIESIOŁEK, OSTROPEST, ROKITNIK, TAMANU, SACHA INCHI

WYCIĄGI ROŚLINNE:
ALOE VERA, NAGIETEK LEKARSKI, ŻYWOKOST, TARCZYCA BAJKALSKA, CZARNY BEZ, PĄCZKI TOPOLI, WITAMINA E

 Sposób użycia:
Nałóż odpowiednią ilość serum na dłonie i delikatnie wmasuj w oczyszczoną skórę twarzy

Ostrzeżenia:
- Charakterystyczny zapach wynika z użycia niefiltrowanego oleju CBD, nierafinowanych olejów roślinnych i naturalnych
wyciągów ziołowych
- Unikaj kontaktu z oczami
- Może plamić tkaniny

Sposób przechowywania:
Przechowuj w temperaturze poniżej 30 st.C

Zawartość: 15g
 
INCI
lngredients: Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabis Sativa Bud Extract, Cannabis Sativa Seed Oil, Aloe Barbadensis Leaf Extract,
Calendula Officinalis Flower Extract, Symphytum Officinale Root Extract, Scutellaria Baicalensis Root Extract, Sambucus Nigra
Fruit Extract, Populus Nigra Bud Extract, Carapa Guaianensis Seed Oil, Salvia Hispanica Seed Oil, Simmondsia Chinensis Seed
Oil, Papaver Somniferum Seed Oil, Rubus ldaeus Seed Oil, Sclerocarya Birrea Seed Oil, Oenothera Biennis Oil, Silybum
Marianum Seed Oil, Hippophae Rhamnoides Fruit Oil, Calophyllum lnophyllum Seed Oil, Plukenetia Volubilis Seed Oil,
Tocopherol
 
OPIS ROŚLIN UŻYTYCH W SERUM*
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OLEJE:

OLEJ KONOPNY - zawiera cenny kwas gamma-linolenowy, który pomaga zatrzymać nawilżenie i elastyczność skóry, odżywia
ją, regeneruje jej barierę hydrolipidową i jest szczególnie cenny przy stanach zapalnych, łuszczycy, egzemach i AZS. Jest
bogatym źródłem witaminy K, fitosteroli, fosfolipidów i chlorofilu. Pomaga łagodzić reakcje alergiczne i świąd, ma właściwości
przeciwutleniające i łagodzi skutki promieniowania słonecznego i niekorzystnych warunków atmosferycznych. Działa na skórę
odmładzająco.

CBD to substancja zawarta w kwiatach konopi siewnych, stymuluje skórę w procesach regeneracyjnych, co jest szczególnie
ważne przy stanach zapalnych, AZS i alergiach. Wspomaga także cerę trądzikową, ponieważ wpływa na ograniczenie
wydzielania sebum. Ma działanie przeciwbólowe i przeciwzapalne, zmniejsza reakcję zapalną skóry i swędzenie. Znane są jego
właściwości przeciwutleniające, dzięki którym działa odmładzająco.

ANDIROBA - olejek jest cenny dla skóry suchej, wrażliwej, z łuszczycą i egzemą. Działa przeciwzapalne i łagodząco,
przyspiesza regenerację skóry, ma zdolność pobudzania syntezy kolagenowej i chroni przed utratą wody

CHIA – wykorzystywali go już Aztekowie, ze względu na nawilżające i pielęgnujące właściwości. Bogaty w antyoksydanty,
działa przeciwzapalnie, przeciwalergicznie i łagodzi swędzenie. Znakomity do skóry suchej, wrażliwej i przesuszonej.
Wzmacnia barierę hydrolipidową skóry, wspomaga regenerację i procesy gojenia.

JOJOBA – ma wysoką biozgodność ze skórą, nawilża, regeneruje, działa przeciwbakteryjnie i przeciwzapalnie, łagodzi
podrażnienia skóry, także przy trądziku, egzemach i łuszczycy. Bogaty w witaminę E, fitosterole, kwasy tłuszczowe oraz
skwalen, wspomaga leczenie trądziku, reguluje wydzielane sebum.

Z NASION MAKU -ma właściwości nawilżające i ujędrniające, regeneruje barierę hydrolipidową skóry, hamuje rogowacenie
naskórka. Regeneruje odżywia i przyspiesza gojenie.

Z PESTEK MALIN - szybko się wchłania, ma właściwości antyoksydacyjne i przeciwzapalne. Nawilża i wzmacnia lipidową
barierę skóry. Działa przeciwalergicznie i przeciwzapalnie- stosowany przy egzemie i łuszczycy. Stymuluje regenerację tkanek
i gojenie. Oczyszcza, stymuluje syntezę kolagenu i elastyny.

MARULA - ma właściwości oczyszczające i nawilżające, jest silnym antyoksydantem nawilża i niweluje efekty stresu,
regeneruje, łagodzi stany zapalne, często stosuje się go przy łuszczycy, egzemach, świeżych bliznach.

WIESIOŁEK – intensywnie regeneruje, natłuszcza i łagodzi podrażnienia, stosowany jest często przy AZS, egzemach, trądziku
i łuszczycy.

OSTROPEST -Działa regenerująco, nawilżająco, ujędrniająco i zmniejsza zmarszczki. Ma właściwości przeciwzapalne i
wspomaga gojenie, zmniejsza przebarwienia skóry i zapobiega rogowaceniu naskórka. Często stosowany przy łuszczycy,
egzemach, ma działanie przeciwutleniające i stymuluje biosyntezę kolagenu i elastyny.

ROKITNIK - Bogate źródło karotenoidów i antyoksydantów, ma działanie przeciwzapalne, łagodzące i regenerujące,
szczególnie istotne przy egzemach, łuszczycy, podrażnieniach, alergiach i gojeniu.

TAMANU - działa przeciwbakteryjnie, przeciwzapalnie, antyseptycznie i wspomagająco na procesy regeneracji tkanek.
Używany przy łuszczycy, przewlekłych trądzikach i owrzodzeniach. Wspomaga gojenie, często stosowany przy bliznach i
rozstępach, stymuluje biosyntezę kolagenu. Łagodzi podrażnienia i zmniejsza swędzenie, używany do skóry wrażliwej i
podrażnionej.

SACHA INCHI – bardzo zasobne w białka i niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe, ma właściwości regenerujące, używa się
go do pielęgnacji skóry wrażliwej, naczynkowej, podrażnionej po opalaniu, suchej, pękającej, zmiany alergiczne,
przeciwzapalnie i na zadrapania.

  
WYCIĄGI:

ALOE VERA - Aloes zwyczajny znany jest ze swoich właściwości antyseptycznych i przeciwzapalnych. Wspomaga regenerację
skóry i koi, stymuluje produkcję włókien kolagenowych, przyspiesza gojenie i regenerację, łagodzi, nawilża i ujędrnia.
Szczególnie cenny dla skóry podrażnionej, uszkodzonej i wymagającej nawilżenia.

NAGIETEK LEKARSKI - Kwiat nagietka zawiera związki śluzowe, flawonoidy i saponiny, te związki decydują o właściwościach
przeciwzapalnych, przeciwgrzybiczych i antyseptycznych skutecznie natłuszczają skórę. Karotenoidy w nagietku są
znakomitym antyoksydantem, przyspieszają gojenie ran. Nagietek stosowano na uszkodzenia skóry, oparzenia i odmrożenia,
reakcje alergiczne i stany zapalne.

ŻYWOKOST - Już od średniowiecza stosowany w zielarstwie. Alantoina w żywokoście wspomaga procesy regeneracji,
przyspiesza gojenie i działa łagodząco, dlatego roślina ta stosowana jest przy skórze suchej, podrażnionej, uszkodzonej i
problematycznej – łuszczycowej, z AZS, egzemami.
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TARCZYCA BAJKALSKA - zawartość specyficznych flawonoidów daje jej właściwości antyseptyczne, przeciwgrzybicze i
przeciwzapalne. Jest antyoksydantem i wykazuje działanie przeciwalergiczne.

CZARNY BEZ - Jest źródłem witamin i olejków eterycznych, minerałów i garbników, które dają mu właściwości łagodzące
podrażnienia, przeciwzapalne i oczyszczające. Ekstrakt jest bogaty w antyoksydanty i działa regenerująco, przyspiesza
gojenie, co sprawia, że stosuje się go do skóry wymagającej ukojenia.

PĄCZKI TOPOLI - od średniowiecza stosowane w tradycji zielarskiej jako dodatek do kąpieli, maści i okładów. Przypisywano
jej właściwości odkażające, przeciwzapalne oraz przeciwbólowe i stosowano na rany, poparzenia, trądzik, podrażnienia i stany
zapalne skóry.

WITAMINA E - Jest skutecznym antyoksydantem, ma właściwości przeciwzapalne i zapobiega powstawaniu przebarwień

*opisy wszystkich olejów i wyciągów roślinnych oparte są na źródłach dostępnych w sieci, dotyczą wyłącznie roślin i nie są
deklaracją działania produktu
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